1

2025年 10月 17日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 一 丁 目 1 1 番 1 号

ラ サ ー ル ロ ジ ポ ー ト 投 資 法 人

代表者名 執  行  役  員   地 紙  平

（コード番号：3466）

資産運用会社名

ラ サ ー ル R E I T ア ド バ イ ザ ー ズ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   地 紙  平

問合せ先  財 務 部 長   山田  尚生

（TEL．03－6778－5400）

GRESBリアルエステイト評価における「セクターリーダー」選出に関するお知らせ

ラサールロジポート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、2025 年に実施された「GRESB

リアルエステイト評価」において、産業施設セクター（上場）における「グローバル・セクターリー

ダー」及び「アジア・セクターリーダー」に選出されましたので、お知らせいたします。

記

1. 本投資法人の 2025年 GRESBリアルエステイト評価結果について

本投資法人は、2025 年 GRESB リアルエステイト評価において、最高位の「5 スター」(5 年連続)及

び「グリーンスター」(8 年連続)の評価を獲得したことに加え、各地域・物件用途において、総合ス

コアが最も高い参加者及びその点差が 1 点以内の参加者に与えられる称号である「セクターリーダー」

のうち、産業施設セクター（上場）における「グローバル・セクターリーダー」及び「アジア・セク

ターリーダー」に選出されました。

GRESBリアルエステイト評価の詳細については以下をご参照ください。

https://www.gresb.com/nl-en/

https://www.gresb.com/nl-en/

2

2. 本投資法人の今後の対応

本投資法人は、世界有数の不動産投資顧問会社であるラサールグループの一員として、ESG に係る

ベストプラクティスの採用が投資パフォーマンスの向上に繋がるという認識の下、サステナビリティ

の改善に資する取り組みを今後も積極的に推進してまいります。

以 上

*本投資法人のホームページアドレス：https://lasalle-logiport.com/

https://lasalle-logiport.com/